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12 市道１２８号 災害医療センター北側 緑町３２５６先日赤血液センター前交差点 ８－２０

13 市道１２９号 ー 緑町３２３３－２先立川警察署前交差点 ８－２０

14 市道１３０号 東京都多摩広域防災倉庫東側 緑町３２５６先 ８－２０

15 市道１３１号 多摩緑住宅西側 緑町３２５６先 ８－２０

16 市道１３７号 ー 緑町７－２先自治大学前交差点 ８－２０

17 市道１３８号 ー 緑町６先災害医療センター交差点 ８－２０

18 市道 国営公園北通り 砂川町一丁目交差点 ８－２０

19 都道５９号 多摩大橋通り 一番町１丁目２７先交差点 ８－２０

20 都道１４６号 大学通り 国立駅南口交差点 ８－２０

21 市道 富士見通り 国立駅南口交差点 ８－２０

22 都道１４５号 旭通り 国立駅南口交差点 ８－２０

23 市道 さくら通り 富士見台１－３６先 ８－２０

24 国道２０号 甲州街道・日野バイパス 谷保４２９６番先 ８－２０

25 市道 学園通り 西２－１８先 ８－２０

26 都道１４５号 立川国分寺線 錦町１－１２先 ８－２０

27 市道 矢川通り 西２－２５先中央郵政研修センター前交差点 ８－２０

No 重点時間帯 備 考

1 ８－２０

2 ８－２０

No 重点時間帯 備 考

1 ８－２０

2 ８－２０

3 ８－２０

4 ８－２０

5 ８－２０

6 ８－２０

7 ８－２０

8 ８－２０

9 ８－２０

10 ８－２０

11 ８－２０

12 ８－２０

13 ８－２０

14 ８－２０

緑町３２５６先

緑町３１７３先たちかわ中央公園交差点

立川市羽衣町１・２・３丁目

立
川
市

緑町３１７３先災害医療センター交差点

松中団地周辺

幸町団地周辺

羽衣町１－８先

◎ 最重点地域

国
立
市

緑町３２５６先

東３－１９先

一番町１丁目２７先交差点

天王橋交差点

富士見台３－３６先矢川駅

谷保駅北口交差点

泉３－３４

東２－１２先東二丁目交差点

国立市青柳１・３丁目

重点路線周辺（緑川通り、立川南通り、諏訪通り、昭和記念公園通り、五日市街道、国営公園
北通り、多摩大橋通り、大学通り、富士見通り、旭通り、さくら通り、学園通り、立川国分寺線、
矢川通り周辺)

地 域

国立駅北口周辺

江ノ島住宅周辺

◎ 重点地域

立川第四小学校周辺

地 域

曙町２丁目及び周辺

富士見町６・７丁目

重点地域

柏町団地周辺

曙町３丁目及び高松町２、３丁目周辺

国立市役所周辺

西２－２５先中央郵政研修センター前交差点

緑町３２５６先

富士見台４－１７先

緑町７－１先高松駅南交差点

大山団地周辺

国立市泉１丁目周辺

立川駅南口周辺


